מינהל המחקר והתכנון

**שכר ממוצע, תעסוקה,
חברות בקופת חולים
ומעמד בעבודה**

לפי יישוב

1995-1993

סקר מס' 140

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

שכר ממוצע, תעסוקה,
חברות בקופת חולים
ומעמד בעבודה
לפי ישוב

1995 - 1993

מאת: ז'ק בנדלק

ירושלים, חשוון התשנ"ז, אוקטובר 1996

ה ק ד מ ה

מינהל המחקר והתכנון שמח להביא לציבור פרסום נוסף המוקדש כולו להצגת נתונים סטטיסטיים על השכר הממוצע, תעסוקה, חברות בקופות חולים ומעמד בעבודה, לפי ישוב.

חוברת זו הינה המשך והרחבה לפרסום קודם (סקר מס. 130) של מינהל המחקר והתכנון, וכולל חומר נוסף ורחב יותר בנושאים אלה.